平成２３年８月１０日

各 位

ＳＨＩＮＰＯ株式会社(登記上 シンポ株式会社)

代表取締役社長 田中利明

(ＪＡＳＤＡＱ・コード ５９０３)

          問い合わせ先  取締役管理部長 水野泰彦

電話 052-776-2231

特別損失の発生に関するお知らせ

記

 当社において、下記の通り特別損失が発生いたしましたので、その概要をお知らせいたします。

１．特別損失の発生及びその内容

保有投資有価証券の時価が著しく下落し、投資有価証券評価損 45 百万円が発生し、これを特

別損失として計上いたしました。

 平成２３年６月期 期末の投資有価証券評価損の総額

（Ａ） 平成２３年６月期 期末の投資有価証券評価損の総額     45 百万円

（Ｂ） 平成２３年６月期 純資産額

    （Ａ／Ｂ×１００）

  2,338 百万円

（1.9％）

２．今後の見通し

 本日開示いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上